
                                                                                         
 

 
 
 
19.9.2015 sobota 
 

Na výpravu se sešel skoro celý oddíl.
 

Vlakem z berounského nádraží jsme se přemístili do Srbska a od tamtud jsme šli ke 
Kubrychtově chatě. Po malé svačince jsme se vydali již k vodopádům a po cestě hráli na 
desítku. 

 

  
 

 
U vodopádů jsme hledali kešku. Nakonec ji našel Tučňák v dutině stromu. Za 

vodopády jsme uhnuli z turistické cesty a šli do kopce k lomu Malá Amerika. V lomu 
podkova jsme si udělali oběd a potom se šli podívat k pustému lovu, kde někteří z nás před 
dvěma roky skládali slib. 

 

7. oddíl Rysové 

Středisko M. Seiferta 

Beroun 



  
 

 
Cestou k Americe jsme se zastavili u Modlitebny. Prohlídli si přístupnou štolu a 

Tučňák opět našel kešku. Potom jsme již šli okolo Ameriky na nádraží v Karlštejně. 
 
Musím říci, že tato výprava byla jedna z nejlepších. Bylo nás opravdu hodně, a proto 

byla velká zábava. 
 

 
 



  

 
 
Kroniku napsal: Róža 
Foto: Róža  

 
 

 
 
 
 
 
 
 


